
О М С К А Я  О Б Л А С Т Ь

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Таврического муниципального района

27.09.2018 №472
р.п. Таврическое

0  внесении изменений в постановление
1 . 1 а в ы 1 'а вр и ч ее ко го му и и ц и и ал ьпо го 
района от 28.10.2008года № 1024
«О мерах по противодействию коррупции 
в Таврическом муниципальном районе 
Омской области»

В целях создания системы противодействия коррупции в Таврическом 
муниципальном районе и устранения причин ее порождающих, 
руководствуясь, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» и Уставом Таврического муниципального 
района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы Таврического муниципального района 
от 28.10.2008 года №1024 «О мерах по противодействию коррупции в 
Таврическом муниципальном районе Омской области» следующее
изменение:

- Приложение №1 «Состав комиссии по противодействию коррупции в 
Таврическом муниципальном районе Омской области» изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Таврического муниципального района от 06.12.2016года № 993 «О внесении 
изменений в Постановление Главы Таврического муниципального района от 
28.10.2008 года №1024 «О мерах по противодействию коррупции в 
Таврическом муниципальном районе Омской области»».

3. Настоящее постановление вступает в “билу с момента подписания.

г/
1 лава муниципального района /? ' Ю.И.Постовой



Приложение № 1
к постановлению Администрации 
Таврического муниципального 
района Омской области 
от 27.09.2018№ 472

Состав
комиссии по противодействию коррупции в Таврическом муниципальном

районе Омской области

Постовой 
Юрий Иванович

Крамаренко 
Валентина Ивановна

Дроздова
Екатерина Александровна

Члены комиссии:

Баннов
Игорь Анатольевич

Передников 
Александр Васильевич

Каманина 
И р и н а 13 и кторо в н а

Кру и 1якова 
Г ’ ал и н а Г'е н н ад ь е в н а

Глава Таврического
муниципального района
председатель комиссии;

заместитель Главы - председатель 
комитета экономического развития 
и планирования, заместитель 
председателя комиссии;

заместитель управляющего делами 
Администрации - начальник отдела 
организационно-кадровой работы 
администрации района, секретарь 
комиссии;

Первый заместитель Главы 
муниципального района;

заместитель Главы муниципального 
района - начальник управления 
сельского хозяйства и 
продовольствия Администрации 
муниципального района;

управляющий делами
Администрации муниципального 
района;

заместитель Главы муниципального 
района - председатель комитета 
финансов и контроля;



Виноградова 
Елена Александровна

Коновалов 
Владимир Петрович

Чегаев
Максим Николаевич 

Тимохин
Анатолий Георгиевич 

Грицына
Василий Павлович

- заместитель Главы
муниципального района;

- заместитель Главы, начальник 
управления правового обеспечения 
Администрации муниципального 
района;

начальник отдела МВД России по 
Таврическому району (по 
согласованию);

председатель Совета Таврического 
муниципального района (по 
согласованию);

- председатель Совета Таврического 
районного отделения Омской 
областной общественной 
организации ветеранов (пенсионеров), 
председатель Общественного Совета 
при Администрации Таврического 
муниципального района, Почетный 
гражданин Таврического района (по 
согласованию).


